!J ( 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
1 - 	 - Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 471 /2015

CAfvp
M

'"-

Ef\jC4 MIN HESE
Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade 	de 	executar 	Limpeza,
desentupimento e reparos de bueiro situados ap re'si 	em toda a extensão da Rua Verona— Jardim
Paulista / Itapevi SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente necessidade de executar Limpeza, desentupimento e reparos de
bueiro situados em toda a extensão da Rua Verona— Jardim Paulista / Itapevi SP.

r 	 -
TO CO LO

Justificativa
23 	 ,2015

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

 a possibilidade de executar limpeza, desentupimento e reparos dos

bueiros em toda a extensão da Rua Verona - Jardim Paulista- Itapevi SP. Segundo

relatos dos moradores os bueiros estão entupidos, alguns se encontram com tapas

quebradas, exalando mau cheiro e em dias de chuva causam alagamentos colocando em

risco os moradores do local. Segue anexo foto do local para melhor conhecimento.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 23b de junho de 2C1 C

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.ov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO 471/ 2015

Ref.: Limpeza, desentupimento e reparos de Bueiro da Rua Verona

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp..ov. br